

Baldr Light ApS

c/o LED iBond A/S, Agern Alle 5A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 42 19 32 08

Årsrapport

4. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Lars Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. marts - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baldr Light ApS c/o LED iBond A/S Agern Alle 5A 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 42 19 32 08
	Stiftet: 4. marts 2021
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 4. marts 2021 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Bestyrelse	Ashok Chaudhari Lars Frederiksen
Direktion	Lars Frederiksen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle og give licens til opfindelser vedrørende lagdelt struktur til udsendelse af lys samt at drive al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94.115 Det ordinære resultat efter skat udgør -73.410. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om reablering af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>4/3 2021</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-94.115
1 Skat af årets resultat	20.705
Årets resultat	-73.410
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-73.410
Disponeret i alt	-73.410

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
2	Patenter	132.326
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	132.326
	Anlægsaktiver i alt	132.326
Omsætningsaktiver		
3	Udskudte skatteaktiver	20.705
	Andre tilgodehavender	60.529
	Tilgodehavender i alt	81.234
	Omsætningsaktiver i alt	81.234
	Aktiver i alt	213.560

Balance

Passiver	
Note	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-73.410</u>
Egenkapital i alt	<u>-33.410</u>
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>246.970</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.970</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>246.970</u>
 Passiver i alt	 <u>213.560</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. marts 2021	0	0	0
Kontant kapitalindskud	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.410	-73.410
	40.000	-73.410	-33.410

Noter

	4/3 2021 - 31/12 2021
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-20.705
	-20.705
	<u>31/12 2021</u>
2. Patenter	
Kostpris 4. marts 2021	0
Tilgang i årets løb	132.326
Kostpris 31. december 2021	132.326
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	132.326
3. Udskudte skatteaktiver	
Udskudt skat af årets resultat	20.705
	20.705
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Immaterielle anlægsaktiver	-29.112
Fremført underskud fra tidligere år	49.817
	20.705